† In nom(ine) d(omi)ni d(e)i et salvatoris n(ost)ri Ie(s)u Chr(ist)i. Hludovucius, divina ordinante p(ro)videncia, imp(erato)r augustus, | anno imperii eius, D(e)o propicio, quintodecimo, duodecimo kal(endas) ^(a) marcias, indicti(ō)ne terciadecima. Monas|terio Chr(ist)i confessoris ^(b) Ambrosii foris muro civ(itat)i Mediolanium, ubi eius s(an)c(t)us corpus requiesit. Ego | Sigeratus, vassus ^(c) dom(ni) imp(erato)ris, filius b(ō)ne m(ē)orie Leoni, comite, p(resens) p(resentibus) dixi: Do hac ^(d) ofero in predicto monasterio p(ro) reme|dium anime mee v(e)l q(uo)nd(am) Amelrici ep(iscop)o aviunculo meo, hoc est cassis ^(e) et omnibus rebus illis positis | in loco et fundo Balerne, ubi dicitur Oblino, iudiciaria Sebriensis, ^(e) cum familiis ab ipsis ^(f) cassis ^(e) perti|nentes, quibus pertenuerunt de iura q(uo)nd(am) Bruningi et Vualpergi filie eius. Que autem cassis ^(e) et | rebus seu familiis, sicut supra legitur, in integrum, tam cassis, ^(e) sediminas, terris, vineis, silvis stalariis, | pratis, pascuis, coltum et incoltum, divisum ^(g) et indivisum, ^(g) omnia quicquid ab ipso masaricio pertinen|tes, ut dictum est, in integrum, ab ^(h) h(ac) die in predicto monasterio beati Ambrosii, ubi Petrus abbas | esse videtur, dono, cedo, confero et per presentem cartul(am) in ipso monasterio confirmo pro remedium a|nime mee et predicti Amelrici ep(iscop)o, facientes exinde tam ipse Petrus abbas die presentem suisque su|cessoribus ⁽ⁱ⁾ | legaliter quicquid previderint, sine omni mea, ⁽ⁱ⁾ q(ui) s(upra) Sigerati, v(e)l de meos heredes contra|dicti(ō)ne. Et si forsitan umqua(m) ^(k) in tempore de meum datum v(el) factum aparuerit quod ego | in aliam partem dedisset v(e)l tradedisset, ego q(ui) s(upra) Sigeratus v(e)l meos heredes defendere | p(ro)mittimus, et si menime defendere potuerim(us), tunc ^(l) restituamus s(upra)s(crip)tis cassis ^(e) et rebus seu fami|liis a parte predicti monasterii s(an)c(t)i Ambrosii in consimile loco sub estimacione alium tantum. | Actu(m) civ(itat)i Ticinu(m); f(e)l(icit)er. *comma.* ^(m) |

15 † ^(a) Ego Sigeradus in hac cartula a me facta sub(scripsi). |

† Ego Boniprand rogatus me ^(o) s(ub)s(cripsi). |

† Marcus in hac cartul(a) rogatus ^(u) ab Siger(a)to ^(o) testi ^(t) subs(cripsi). |

† Ego Odelbertus in hac cartul(a) roga(tu)s ad Sigerado teste subs(cripsi). |

† Natales ro ^(s) Signu(m) m(anus) Natalis de Cugingo, qui nomen suu(m) scripsi ^(t) testis. |

20 Signu(m) † m(anus) Leoprandi de Cugingo filius q(uo)nd(am) Pauloni testis. |